lotissement d'un Terrain Non Immatriculé (TNI) réparti
en trois sections (A, B et C), de superficies respectives
de 194 hectares, 211,5 hectares et 95 hectares, sis à
Mboul.

Art. 2. - Ledit lotissement est composé ainsi qu'il
suit :

- Section A : lotissement administratif de 194 hec-
tares comprenant cinq mille cent soixante-sept (5167) par-
celles de terrain numérotées de 1 à 5167, d'une conte-
nance variant de 180 à 445 m2 environ, ainsi que trois
écoles, trois cases des tout-petits, quatre lieux de cultes,
quatre places publiques, sept espaces verts, une école co-
ranique, un centre commercial, deux marchés, un com-
plexe sportif, école primaire, une mosquée, un collège, une
décharge publique et un centre de santé ;

- Section B : lotissement administratif de 211,5 hec-
tares comprenant deux mille huit cent soixante et une
(2861) parcelles de terrain numérotées de 1 à 2861, d'une
contenance graphique variant de 180 à 285 m2 ainsi
qu'une mosquée, une école primaire, un lycée, un terrain
de football, une case des tout-petits, une réserve d'équi-
pement, une décharge publique, deux places publiques et